
泌阳县电子产业园六期建设项目招标公告

（招标编号：泌资建【2025】041号）

       
项目所在地区：河南省,驻马店市,泌阳县

一、招标条件

    本泌阳县电子产业园六期建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

国有资金 12958.0000万元，招标人为泌阳县先进制造业开发区投资发展有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)泌阳县电子产业园六期建设项目;  

规模：泌阳县电子产业园六期建设项目，项目总建设用地面积 41065.80平方米（约合

61.60亩），规划总建筑面积 105036.20平方米，拟规划建设标准化厂房 3栋，同时项目配

套建设道路、停车场、绿化、电力、给排水等辅助设施。

三、投标人资格要求

    

 

 

本项目不允许

(001 泌阳县电子产业园六期建设项目)的投标人资格能力要求：3.1投标人须具备独立

法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；

3.2具有建设主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级或贰级以上资质，具有有效的安全生

产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.3投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级（含贰级）以上注册建造师执业资格，并

具有有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理，出具无在建承诺书,

且必须为本企业人员（提供正式劳动合同）。

3.4信誉要求：投标人未列入 “中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”名单、“信

用中国”网站的“重大税收违法案件当事人名单”、“中国政府采购网”网站的“政府采购严

重违法失信行为信息记录”名单。投标人应在招标公告发布日期后对本单位信用信息进行查

询，并将查询网页截图附于投标文件中。招标人或代理机构通过上述网站查询，若有不良记

录，拒绝其投标。

3.5本项目不接受联合体投标。;

联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 04月 03日 08时 00分到 2025年 04月 10日 17时 30分

获取方式：凭 CA 密钥登陆会员系统并按网上提示下载招标文件及资料。（详见交易平台

网站下载中心栏目里投标人操作手册）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025 年 04 月 24日 09时 00分

递交方式：泌阳县公共资源交易中心不见面开标 1室电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025 年 04 月 24 日 09时 00分

开标地点：泌阳县公共资源交易中心

七、其他

    

  

  

  

泌阳县电子产业园六期建设项目招标公告

项目编号：泌资建【2025】041 号

1．招标条件

本招标项目泌阳县电子产业园六期建设项目已由泌阳县发展和改革委员会批准建设（批准文

号：泌发改[2024]124 号），项目代码：2408-411726-04-01-473723，建设资金来源自财政

资金和申请地方政府专项债券资金。招标人为泌阳县先进制造业开发区投资发展有限公司，

招标代理机构为河南黄淮工程咨询服务有限公司，项目已具备招标条件，现对该项目的施工

进行公开招标，欢迎符合资格条件的投标人参加投标。

2．项目概况与招标范围

2.1项目名称：泌阳县电子产业园六期建设项目

2.2项目概况：泌阳县电子产业园六期建设项目，项目总建设用地面积 41065.80平方米

（约合 61.60亩），规划总建筑面积 105036.20平方米，拟规划建设标准化厂房 3栋，同时

项目配套建设道路、停车场、绿化、电力、给排水等辅助设施。

2.3招标范围：招标文件所含全部内容（最终以施工图纸、工程量清单和施工招标答疑纪要

为准）。

2.4质量要求：合格标准。

2.5标段划分：本项目共划分一个施工标段。

2.6计划工期： 180 日历天。

3．投标人资格要求



 

 

 

3.1投标人须具备独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三

证合一的营业执照；

3.2具有建设主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级或贰级以上资质，具有有效的安全生

产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.3投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级（含贰级）以上注册建造师执业资格，并

具有有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程的项目经理，出具无在建承诺书,

且必须为本企业人员（提供正式劳动合同）。

3.4信誉要求：投标人未列入 “中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”名单、“信

用中国”网站的“重大税收违法案件当事人名单”、“中国政府采购网”网站的“政府采购严

重违法失信行为信息记录”名单。投标人应在招标公告发布日期后对本单位信用信息进行查

询，并将查询网页截图附于投标文件中。招标人或代理机构通过上述网站查询，若有不良记

录，拒绝其投标。

3.5本项目不接受联合体投标。

4．企业注册

4.1投标人首先通过驻马店市公共资源交易中心电子招投标交易平台网站(以下简称“交易

平台网站”)（https://ggzy.zhumadian.gov.cn）进行交易主体注册，然后按网站通知公告

及下载中心有关要求填报企业信息和上传有关扫描件原件，提交并完善企业投标所需资料信

息,由企业自行核验通过，最后自行选择 CA锁发布机构（信安 CA、华测 CA、深圳 CA、北京 CA），

并沟通 CA办理所需资料与办理方式(信安 CA：0371-96596华测 CA：4006202211深圳 CA：

4001123838  北京 CA：4009197888)，完成 CA密钥的办理，完成注册。CA密钥办理地址及

联系方式：泌阳县政务服务中心三楼 D03窗口，联系人：王女士，电话：13525335559；驻

马店市公共资源交易中心一楼大厅 CA窗口联系人:张先生，电话：17838648654。

4.2请各投标人注意完善“交易平台网站”（https://ggzy.zhumadian.gov.cn）主体信息（如

开户银行及开户账号等），以免未填写或错误导致系统判定废标。

5．招标文件的获取

5.1招标文件获取时间：请于 2025 年 04月 03日 8时 00分至 2025年 04月 10日 17时 30

分登录“交易平台网站（” https://ggzy.zhumadian.gov.cn），凭领取的企业身份认证锁（CA

密钥）登录系统。在“交易平台网站”（ https://ggzy.zhumadian.gov.cn）下载招标文件，

招标文件售价 0元。投标人未按规定在网上下载招标文件的，其投标将被拒绝。

5.2招标文件获取方式：凭 CA 密钥登陆会员系统并按网上提示下载招标文件及资料。（详见



交易平台网站下载中心栏目里投标人操作手册）。

5.3获取招标文件后，投标人请到“交易平台网站”下载中心栏目下载最新版本的投标文件

制作工具安装包，并使用安装后的最新版本投标文件制作工具以及 CA 密钥制作电子投标文

件。

6、资格审查方式 

6.1本次招标实行资格后审，主要资格审查标准和内容详见招标文件，只有资格审查合格的

投标申请人才有可能被授予合同。

6.2本项目采用不见面开标，投标人无需递交纸质投标文件及原件，投标企业应在项目开标

前，将项目经理、人员、资质、业绩、荣誉、财务等投标所需材料扫描件，上传至驻马店市

公共资源电子交易平台诚信库中，同时在“资格审查材料（不见面开标）”菜单下按标段挑

选该标段投标所用资格审查材料，以供评标过程中评委查阅。评标时以电子投标文件及“资

格审查材料（不见面开标）”菜单中选取的信息为准。

7、投标保证金 

投标保证金金额：壹拾万元；

投标保证金缴纳方式：银行转账或电子保函。

（1）采用银行转账方式时，投标保证金于投标截止时间前从投标人的基本账户转入到下列

指定账户，应备注项目编号和标段，不得以现金和其他形式提交，逾期到账的投标保证金不

予受理。（未从基本账户汇出或未按时到账者视为无效），退还时退至投标人基本账户。

1.账户名称：泌阳县公共资源交易中心

开 户 行：河南泌阳农村商业银行股份有限公司财源支行

账   号：50232001000000054（子账户：2485；）

  

备注：跨行转账直接在账号后面加子账户，农村信用社及农村商业银行内部转账子账户前面

加 — ，转账凭证或交易系统生成的《投标保证金交纳回执单》作为投标保证金交纳凭证。

2. 账户名称：泌阳县政务服务中心

开 户 行：中国邮政储蓄银行股份有限公司泌阳县花园路支行

账    号：94117201300001683400（子账户：0417 ；）

备注：任选其中一个保证金账户缴纳。转账凭证或交易系统生成的《投标保证金交纳回执单》

作为投标保证金交纳凭证。

（2）采用电子保函方式时，投标人须使用 CA锁登录驻马店市电子招投标交易系统，通过【业

务管理】—【电子保函申请】菜单进入电子保函平台进行保函申请，请在开标前申请并下载



 

电子保函。投标人须将电子保函放入电子投标文件中。注：保函保费支付需从企业基本帐户

中转出，非基本帐户支付无效。

开标现场将通过驻马店市电子招投标交易平台查询投标保证金缴纳情况，若显示为“无效”，

将取消投标资格。

8、投标文件的上传/递交

8.1本项目采用不见面开标，投标人需要递交电子投标文件，无需递交纸质文件。

8.2投标文件的上传/递交截止时间（投标截止时间，下同）：2025年 04月 24日 09：00（北

京时间） ；地点:泌阳县公共资源交易中心不见面开标 1室。加密电子投标文件（*.ZMDTF

格式）应在投标截止时间前通过驻马店市公共资源交易电子交易平台

（http://ggzy.zhumadian.gov.cn:8820/TPBidder）上传完成。

8.3本项目采用远程不见面交易的模式。开标当日，投标人无需到达开标现场，仅需在任意

地点通过驻马店不见面开标系统

（http://ggzy.zhumadian.gov.cn:9190/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login）

及相应的配套硬件设备（摄像头、话筒、麦克风等），完成远程解密、评标办法与系数抽取、

文件传输、提疑澄清、开标唱标、结果公布等交互环节。投标人必须使用能正确解密投标文

件的“CA 锁”在规定的时间内完成远程解密，因投标人原因未能解密、解密失败或解密超

时，视为投标人撤销其投标文件，系统内投标文件将被退回；因招标人原因或网上招投标平

台发生故障，导致无法按时完成投标文件解密或开、评标工作无法进行的，可根据实际情况

相应延迟解密时间或调整开、评标时间（友情提示：若投标人已领取副锁（含多把副锁）请

注意正副锁的使用差别）。

8.4远程开标前，投标人务必在驻马店市公共资源交易电子交易平台

（http://ggzy.zhumadian.gov.cn:8820/TPBidder）投标文件上传模块中使用“模拟解密”

功能，验证本机远程自助解密环境。

8.5逾期上传/送达的或者未上传/未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

9、发布公告的媒介

本招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《驻马店市公共

资源交易平台》上同时发布。

10．联系方式

招 标 人：泌阳县先进制造业开发区投资发展有限公司

办公地址：泌阳县开发区管委会四楼

 

   

  



联 系 人：荆先生  

联系电话：15039611013

代 理 机 构：河南黄淮工程咨询服务有限公司

办公地址：驻马店市泰山路与骏马路交叉口西北角天基城中心花园 3号楼 

联 系 人：徐先生

联系电话：13243343352  

监督单位：泌阳县发展和改革委员会

联 系 人：陈先生

联系电话：0396-7902598

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为泌阳县发展和改革委员会。

九、联系方式

   招 标 人：泌阳县先进制造业开发区投资发展有限公司                         

   地    址：泌阳县开发区管委会四楼                             

   联 系 人：荆先生                             

   电    话：15039611013                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南黄淮工程咨询服务有限公司

   地    址： 驻马店市泰山路与骏马路交叉口西北角天基城中心花园 3号楼

   联 系 人： 徐先生

   电    话： 13243343352

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画

五百年前。
随意画



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


